
Lista Nr:  181/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Blerta Sait Shehu 111204 l B Teknika es shpk 9:00

2 Sanije Xhevat Suka 113045 l B Lali 9:00

3 Kastriot Fari Yseni 111840 l B Getoari 9:00

4 Venera Feim Dakaj 113052 l B Xeni 9:00

5 Minire Rifat Bytqyi 113205 l B Art 9:00

6 Fatjona Xhevat Elezkurtaj 113602 l B Getoari 9:30

7 Pranvera Nuhi Gashi 113533 l B Ferrari 9:30

8 Çlirim Abaz Selimaj 113691 l B Genci 9:30

9 Shqipe Milazim Krasniqi 112785 l B Ylli 9:30

10 Shkumbin Xhemajli Mustafa 107938 l B Adi 10:00

11 Emir Xheladin Shefqeti 113361 l B Galaktika shpk 10:00

12 Vjosa Naim Kastrati 111973 l B Kosova-1 10:00

13 Igballe Bajarm Morina 11135 l B Semafor 10:00

14 Ardita Agim Lezi 113442 l B Yllka 10:00

15 Hareza Ali Bllaca 113463 l B Yllka 10:30

16 Fahrije Bylent Shundo 113554 l B Moni 10:30

17 Ardian Malush Fazliu 113317 l B Art 10:30

18 Mergim Muahmet Krasniqi 112862 ll B Ferrari 10:30

19 Mirline Sinan  Gegaj 113136 l B Jeta e re 10:30

20 Besida Bersim Bajrami 113581 l B Start 11:00

21 Rahime Hilmi Bajramaj 113613 l B Lina sh 11:00

22 Leonora Sadri Morina 113465 l B Jeta e re 11:00

23 Ditjona Zijadin Gashi 113555 l B Moni 11:00

24 Arbiona Hysen Shala 113534 l B Ferrari 11:00

25 Qendresa Bushra Izeti 112221 l B Tina-08 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

20.05.19



Lista Nr:  182/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Imer Agron Zyberaj 113570 l B Qendra 13:00

2 Shkurte Deli Sahiti 113610 l B Lindi shpk 13:00

3 Sejdi Deli Berisha 112511 l B Ferrari 13:00

4 Qemajl Ruzhdi Zena 113336 l B Andi 13:00

5 Luljeta Hamid  Morina 111462 l B Iliri 13:30

6 Shasene Sabatin Mehmeti 112220 l B Tina-08 13:30

7 Behare Sejdi Hoti 113410 l B Lindi shpk 13:30

8 Besarte Xhavit Zogaj 109107 ll B Jeta e re 13:30

9 Ideal Qrerim Mazreku 85727 l B Ferrari 13:30

10 Rina Naser Hoti 113538 l B Qendra 13:30

11 Arife Azem Begaj 113520 l B Lindi shpk 14:00

12 Sami Muharrem  Morina 113651 l B Iliri 14:00

13 Ardiana Avni Çollaku 98913 l B Silver 14:00

14 Meritona Jeton Gashi 113712 l B Silver 14:00

15 Sahadete Idriz Kuqi 112280 l B Genci 14:00

16 Adonis Feim Kastrati 85776 l B Genci 14:00

17 Edon Naif Morina 109560 l B Semafor 14:00

18 Qefsere Bajram Kurti 113823 l B Ab-Eks 14:30

19 Arbnore Ali Rexhaj 111733 l B Valezimi 14:30

20 Dashnor Etem Gashi 113905 l B Tina-08 14:30

21 Teuta AvdiJA Sylejmani 113602 l B Iliri 14:30

22 Albiona Rrustem  Hoti Brahaj 88724 l B Xeni 14:30

23 Arbresha Milaim Beqiraj 112467 l B Lali 14:30

24 Ajshe Nysret Kukaj 113014 l B Lali 14:30

25 Hajrim Eshref Haliti 87231 l B Galaktika shpk14:30

26 Ermal Gazmen Xhaferi 114097 l B Cimi 14:30

27 Kujtim Gjemali Balaj 111079 l B Jeta e re 14:30

28 Burim Rahim Kolgeci 114191 l B Genci 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  183/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Fikret Bajram Meta 113377 l B Flori-1 9:00

2 Anda Fatime Adeamj 113585 l B Xeni 9:00

3 Egzona Haki Kokollari 88875 l B Teknika es shpk9:00

4 Habibe Latif Lugi 113560 l B Lina sh 9:00

5 Saranada Rrahim Krasniqi 113733 l B Profesional 9:00

6 Blerina Haxhi Mamhmutj 113491 l B Lali 9:30

7 Muhamet Gzim Krasniqi 113400 l B Flori-1 9:30

8 Flamur Bajram Kodraliu 113649 l B Lina sh 9:30

9 Shkendie Zenun Berisha 113736 l B Art 9:30

10 Ardisona Naim Hoti 108847 ll B Besa -06 9:30

11 Flaka Kujtim Fatoshi 113596 l B Flori-1 10:00

12 Lebibe Sami Himaj 112757 ll B Flori-1 10:00

13 Kosovare Imer Sopa 109470 l B Lali 10:00

14 Rozafa Begush Bajrami 113009 ll B Ab-Eks 10:00

15 Nazmi Bajram Sezalllari 112800 ll B Ab-Eks 10:00

16 Dafina Binak Morina 113525 l B Xaja 10:30

17 Adriat Naser Krasniqi 113326 l B Semafor 10:30

18 Blendona Veli Rexhaj 113391 l B Adi 10:30

19 Fatmir Xhemali Xhemaliu 113563 l B Geni shpk 10:30

20 Vesa Lumturi Hoti 112517 l B Turbo 10:30

21 Altin Safet Kryeziu 113348 l B Art 11:00

22 Liri Neshat Arifaj 110820 l B Art 11:00

23 Florentina Haxhi Kokollari 113487 l B Lali 11:00

24 Pranvera Bajram Krasniqi 105189 ll B Cimi 11:00

25 Daut Besim Kryeziu 106691 l B Seafor 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  184/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Aferdita Muhamed Kurtaj 108944 ll B Xaja 11:30

2 Rabije Halim Hoxha 106472 l B Jeta e re 11:30

3 Ardit Sabajet Gashi 112973 ll B Xeni 11:30

4 Edona Shefket Hoxhaj 113784 l B Ab-Eks 11:30

5 Fatijon Mustaf Morina 113311 l B Ferrari 11:30

6 Enver Liman Bytqyi 113705 l B Galaktika shpk 13:00

7 Nasibe Ramadan Sokoli 107594 ll B Haxhijaha shpk 13:00

8 Edi Halil Kastrati 102689 l B Gaalktika shpk 13:00

9 Ardit Beslim Morina 112034 ll B Ferrari 13:00

10 Djellza Alush Berisha 113428 l B Andi 13:00

11 Almedina Beqir Sezairi 113657 l B Isra 13:30

12 Albin Rrahman  Shala 112150 l B Koha 13:30

13 Erdiner Ecevit Alisani 113722 l B Start 13:30

14 Blendina Halim Qelaj 109811 l B Genci 13:30

15 Rialda Raamdan Dzaferi 109445 lll B Cimi 13:30

16 Besmir Bashkim Qelaj 113504 l B Genci 14:00

17 Drilon Riza Kadriu 113269 l B Andi 14:00

18 Sara Fazli Asllani 110740 l B Modernes 14:00

19 Rinda Alush Berisha 113431 l B Andi 14:00

20 Amide Zenel Rizanaj 111431 ll B Cimi 14:00

21 Edon Elmir Rama 113743 l B Isra 14:30

22 Rexhep Beqir Bajrami 113744 l B Isra 14:30

23 Ajshe Sinan Kabashi 112601 ll B Koha 14:30

24 Drita Qazim Beshi 113711 l B Start 14:30

25 Sara Fazli Asllani 113827 l B Cimi 14:30

26 Shpejtim Idriz Kryeziu 114118 l B Ylli 14:30

27 Mensur Nebi Shala 114174 l B Flori-1 14:30

28 Nezir Isemt Cahanaj 114208 l B Yllka 14:30

29 Hajrush Maliq Morina 114149 l B Genci 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  185/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Jeton Adem Gashi 113710 l B Ferrari 9:00

2 Ali Ali Kastrati 113468 l B Galaktika shpk 9:00

3 Nuri Nehat Xhezairi 112993 ll B Moni 9:00

4 Etnika Kadri Susuri 111111 ll B Getoari 9:00

5 Çlirim Enver Jashari 113341 l B Ura 9:00

6 Alisa Adrian Hoxhaj 113355 l B Ura 9:30

7 Salije Sylejman Qemali 113195 l B Moni 9:30

8 Fatijona Abit Shatri 113729 l B Flori-1 9:30

9 Guximtar Behlul Krasniqi 113717 l B Yllka 9:30

10 Qednrim Tahir Limaj 113512 l B Ferrari 9:30

11 Almira Amet Vetimi 113665 l B Moni 10:00

12 Eralda Esat Hoxhaj 111137 ll B Art 10:00

13 Rrezarta Hysni Shatri 113728 l B Flori-1 10:00

14 Genta Adrian Hoxhaj 113356 l B Ura 10:00

15 Masar Ilir Bytyqi 107135 l B Ferrari 10:00

16 Betim Ilaz Krasniqi 113173 ll B Ferrari 10:30

17 Agnesa Riza Kajdomqaj 113492 l B Ab-Eks 10:30

18 Argurjana Zija Shala 113010 ll B Ab-Eks 10:30

19 Teuta Avdija Sulejmani 113652 l B Iliri 10:30

20 Rilind Defrim Berisha 113490 l B Iliri 10:30

21 Qlirim Selajdin Bytqyi 106161 l B Ferrari 11:00

22 Lumnije Besim Arifi 113721 l B Turbo 11:00

23 Enes Gazmend Kryeziu 113407 l B Start 11:00

24 Afrore Agim Telaku 112587 ll B Kosova-1 11:00

25 Besnik Xhevxhet Ahmetaj 113786 l B Tina-08 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  186/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Shyhrete Behlul Deskaj 113789 l B Jeta e re 11:30

2 Edone Hajdin Morina 93212 l B Jeta e re 11:30

3 Valbone Jahir Hoti 112413 ll B Jeta e re 11:30

4 Selvije Adem Sopi 113180 l B Profesional 11:30

5 Besarta Azem  Perteshi 113392 l B Adi 11:30

6 Florentina Isuf Avdyli 110559 l B Ab-Eks 13:00

7 Erlida Avdyl Bajrami 113073 ll B Vlera 13:00

8 Veton Nijazi Berisha 106904 l B Dimali 13:00

9 Florida Haxhi Kabashaj 113752 l B Silver 13:00

10 Egzona Hajri Hoxhaj Kastrati 110417 l B Ab-Eks 13:00

11 Dashurije Man Dervishaj 113741 l B Hasi -m 13:30

12 Ketjan Selim Osmani 113768 l B Tina-08 13:30

13 Anida Rasim Muharemi 113746 l B Beni 13:30

14 Rina Avni Krasniqi 111765 ll B Genci 13:30

15 Selime Selim Kicaj 113478 l B Lali 13:30

16 Rrona Florent Gashi 113367 l B Flori-1 14:00

17 Esra Menduh Tosuni 113747 l B Beni 14:00

18 Pranvera Nebih Muqa 112033 l B Genci 14:00

19 Murat Rahim Mazreku 113816 l B Adi 14:00

20 Blerina Mehmet Gashi 113112 ll B Tina 14:00

21 Elbasana Zenel Paqarizi 94937 ll B Geni shpk 14:30

22 Ali Esat Ademaj 114068 l B Add 14:30

23 Jetlir Miftar Kryeziu 114064 l B Tina-08 14:30

24 Tahir Ilir Gashi 112869 l B Art 14:30

25 Erlida Xhemajli Veseli 113466 ll B Profesional 14:30

26 Leotrim Ramadan Rama 114186 l B Besa -06 14:30

27 Valon Ismajl Bytyqi 114217 l B Galaktika shpk14:30

28 Ilir Tahir Cakaj 109026 l B Cimi 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  187/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Hafife Fatmir Berisha 110739 ll B Flori-1 9:00

2 Besarta Sefer Morina 113603 l B Lali 9:00

3 Hasim Rakip Tixhaj 113861 l B Adi 9:00

4 Fjolla Idriz Shala 113640 l B Getoari 9:00

5 Gresa Murteza Kryeziu 113687 l B Getoari 9:00

6 Mirlinde Bajram Gashi 113068 ll B Ferrari 9:30

7 Pranvera Gjeladin Thaqi 112046 ll B Flori-1 9:30

8 Dea Faruk Batiu 113706 l B Xeni 9:30

9 Flamur Ilmi Tixhaj 113862 l B Adi 9:30

10 Rrezarta Azem Aliu 113893 l B Genci 9:30

11 Bjondina Ajet Kurtishaj 113614 l B Lina-sh 10:00

12 Sahadete Selim Bllaca 113713 l B Lali 10:00

13 Lirie Muhamet Hoxha 113891 l B Genci 10:00

14 Elif Ibrahim Dana 113879 l B Moni 10:00

15 Sibell Kujtim Bresa 113080 ll B Doni 10:00

16 Arlinda Hamdi Elshani Bresa 113079 ll B Doni 10:30

17 Harbin Berat Muaj 113875 l B Ab-Eks 10:30

18 Edin Ymer Kasumllari 113873 l B Ab-Eks 10:30

19 Vanesa Mexhit Muji 113876 l B Ab-Eks 10:30

20 Mimoze Ramize Sertolli 112626 l B Ferrari 10:30

21 Imrije Imer Pulaj 113874 l B Ab-Eks 11:00

22 Zyke Jahir Veselaj 113580 l B Adi 11:00

23 Defrim Nail Ademi 113481 l B Beni 11:00

24 Besa Hamdi Krasniqi 112908 l B Semafor 11:00

25 Elviton Halil Ibriq 113592 l B Semafor 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

23.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  188/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Qendresa Elmi Shatri 112633 ll B Ab-Eks 11:30

2 Bahrije Shaqir Krasniqi 113843 l B Iliri 11:30

3 Latif Arif Bytqyi 113892 l B Jeta  e re 11:30

4 Blerta Nuredin Thaqi 109653 l B Ferrari 11:30

5 Hyrmete Jashar Krasniqi 112160 l B Lali 11:30

6 Fatmir Hasan Spahija 113779 l B Iliri 13:00

7 Jetmir Gani Kabashaj 113882 ll B Getooari 13:00

8 Zenel Ismajl Dobruna 107955 l B Jeta  e re 13:00

9 Selvie Zenel Dobruna 113473 l B Jeta  e re 13:00

10 Pellumb Avni Bajrami 11686 l B Ylli 13:00

11 Ilirjana Sali Maloku 105756 l B Moni 13:30

12 Hana Bajram Ndrecaj 113782 l B Koha 13:30

13 Çlirim  Vllaznim Morina 109977 l B Iliri 13:30

14 Mauala Adil Kanlinuro-Bytqyi 111831 l B Ab-Eks 13:30

15 Anis Zahir Amza 113506 l B Isra 13:30

16 Ebubukeir Nexhmedin Saravo 102137 l B Getooari 14:00

17 Mirhad Zeqo Ameti 113344 l B Beni 14:00

18 Brikene Sami Paqarizi 113137 l B Jeta  e re 14:00

19 Elvire Beqir Ulluri 113396 l B Jeta  e re 14:00

20 Donjeta Milazim Bytyqi 112990 ll B Ylli 14:00

21 Muhamed Ramus Huduti 113507 l B Isra 14:30

22 Edison Isamil Zogaj 114091 l B Ferrari 14:30

23 Ceco Sylejman Gjemaj 96602 l B Moni 14:30

24 Musli Shefqet Thaqi 114115 l B Profesional 14:30

25 Elsan Iljaz Jakupi 91210 l B Sharri 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

23.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  189/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Fatbardh Fazli Veseli 112285 ll B Yllka 9:00

2 Mirjete Lon Gjeraj 112739 l B Geni shpk 9:00

3 Luan Zenel Lumi 113788 l B Lina-sh 9:00

4 Gjemile Adnan Çelaveti 109194 l B Teknika es shpk 9:00

5 Ardian Valon Dakaj 113536 l B Cimi 9:00

6 Mirlinda Rifat Elshani 113635 l B Lali 9:30

7 Drlon Veli Hoti 102814 l B Cimi 9:30

8 Mert Ismail Biba 113919 l B Profesional 9:30

9 Musli Xhemal Brahimaj 111329 l B Niti 9:30

10 Majlinde Sadik Tahiri 112416 l B Lali 9:30

11 Halid Asim Biba 113918 l B Beni 10:00

12 Alinda Haki Temaj 113921 l B Ab-Eks 10:00

13 Arbresha Kadri Vishaj 111731 l B Jeta e re 10:00

14 Marigone Maliq Morina 93018 ll B Semafor 10:00

15 Samire Hazir Thaqi 113642 l B Jeta e re 10:00

16 Rinor Sabit Qatani 113845 l B Lina -sh 10:30

17 Saranda Adem Kryeziu 111988 l B Dimali 10:30

18 Tafe islam Krasniqi 113139 ll B Semafor 10:30

19 Rizah Milazim Qerkinaj 113656 l B Turbo 10:30

20 Granit Skender Gashi 76436 ll B Semafor 10:30

21 Linda Shefki Shijaku 99337 l B Profesional 11:00

22 Valdrin Zenullah Gashi 110821 l B Ab-Eks 11:00

23 Nurije Elmi Krasniqi 113375 l B Ab-Eks 11:00

24 Ari Bujar Ademaj 110249 l B Ab-Eks 11:00

25 Arbnor Haxhi Krasniqi 104855 l B Dimali 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  190/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Valmira Man Dakaj 113926 l B Adi 11:30

2 Rinor Lirim Badalli 113937 l B Cimi 11:30

3 Samir Nasim Krasniqi 110699 lll B Art 11:30

4 Blendar Luan Krasniqi 113684 l B Ab-Eks 11:30

5 Albnor Neshat Kurtaj 113857 l B Add 11:30

6 Hasan Selman Bytqyi 112620 l B Lina sh 13:00

7 Vera Muharrem Cakaj 113864 l B Hasi-m 13:00

8 Enita Fahri Rakaj 111214 l B Tina -08 13:00

9 Leonis Azem Maksuti 113860 l B Tina -08 13:00

10 Liridon Halit Shala 113763 l B Koha 13:00

11 Sunaje Fahredin Dula 113841 l B Iliri 13:30

12 Mustafa Reshad Bakaj 113023 l B Getoari 13:30

13 Negjirije Hajredin Berisha 113842 l B Iliri 13:30

14 Sinan Ramdan Krasniqi 113225 l B Jeta e re 13:30

15 Erzana Hysni Xhaferi 113840 l B Iliri 13:30

16 Esra Aledin Kasami 112641 l B Xeni 14:00

17 Feadije Reshat Halimi 113823 l B Xeni 14:00

18 Emira Berzat Selmani 108885 lll B Xaja 14:00

19 Rijad Rekmi Mustafa 113990 l B Sharri 14:00

20 Fatlind Rahman Pireci 113515 l B Yllka 14:00

21 Emir Sehat Shikoza 114028 l B Cimi 14:30

22 Leotrim Kamer Pintolli 114198 l B Besa-06 14:30

23 Enisa Jakup Alija 113545 ll B Isra 14:30

24 Kadare Mustafe Qoqaj 109890 ll B Ab-Eks 14:30

25 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.05.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


